
řfNLOno
é.41

máme za sebou po ovinu etošnihóroku aléjé třeba říct, že se na dvakrát moc nevydaři,
Vzifrnich měsicich nás potíápiy mrazyse spoustou sněhu a když se óbjéV]lo něko k h€zkých,
slunných dnů V měsicid0bn!, UživaliFmé si jich p nýmidouškyaiěši se na kvéten, měsic p ný
zeleně, kvétoucich stromú, keřů Vzahradách Vokolnipřřodě Mistotohopřšapořádnásprcha
ve iórmé deštivého počasi, zimy, kdy se
z ie]ednoho komiiu kouilo prótože byo
třeba přitápět, Tak mizerné kvěinové počasi
nepaíratuji ani ti nejslaéi pamělnic, A co
Vice, déšl klený jž nébyá schopná žem
při]njoul, záp avy, znČený fija]etek a mnoho
nešlaslných diV télo zem, V květnu se nám
ieště nebezpeči záplaV VVhnulo ale
iepřijemně zahloz] o počáikem čerVna
po ntenzvni.n a vydatnénr nočninr dešt,
kdy se hladna Kateřnského poloka á tiň
ih ad na spodnich vod zved a natoik že bylo
potřeba aby jednolka sbofl] doblovolných
has čú okamž]iě nastoup la a žačala
přečerpáVatVoduzesběrnýchšachetpřesochrannouhráz,ZnoVUselakprókázaó,žemyšenka
arcalzacepmlipovodňovýchopalřeii klerá]smev!p ynu]ých létech UdélaliVnaši městskécisii,
mě á a má sVé p né opodstatnéni, Diky komp exu ópátleni]ako bylo Vybldováni hÉzi, sběrných
šachel zachycujicich Ýodu přiéka]ici z obce, Vybaveni ]ednotky sDH péti Výkonným čerpadly
á novým hasč§kým auteň ktelé se phě zapo] lo seúspéšněpodařiořešlnastaoustlac,
osvědčia se rovnéž V minu]ých létech rekonslruováná Hás]čská žbó]ncé ktérá tvóři dóbré
žázemiprohasiče, kleřibezohedu načasa odpočinek pomáhá .hránitmajetek nášich občani]

prot zalopenia Vzn kým škodám PráVě
zde s mějmožnosi odpočinout a o§Ušt
se, oslravu aobčersivenise] m pó ce oU
dobu Vzo.ně postaray ženy hasčky
Jé tiéba řóVnéž piipóménóUt, že ke
kompexu opatřeni rovněž patři i to, ]ak
se hasiói sta@jí o rozšiřováni svých řad
á pódpólU hladé generace Vždyť
družstva m!žú, žen ae i iéch madých
pině irénuji a každý lýden se zúčastňuji
soUtěží, Ve kteíých šé Um sťúji
ná piednich mistech v okrese, Náši hasiči
rovnéž pomáhaj při odčerpáváni Vody
z fótbaového hiišlě á zé sk]épů něko]ka



l pies hudróVáni néktérých óbčáiú, proč se snižuje pravý břeh řeky opavy že nemůžou
]il prorohlikydo G obusu, kdožetovymyslelažeon byloUdéai]jnak.sepotvrdió,žekdyžžačaa
stoupathladina ieky, hlavniprold ř€kyiekoucidiive smélem knašiobci zlrácina sile a roz éVá
seVpíávérekónstruová.éčásti,Rádbyóhpíotojménemobčanú kteii maji s povod něm nedobré
zk!šenosti, jméném žastlp telstva městskéčásti jménem svýmpoděkova VáňVšem, kl€říjsle
sepodilelapomohljsieúspěšnězvládnoutiuiosit!aci Ještě]ednoUVámVšem srdéčnýdik

zrékápilulji_]i akce V uplyn!]ém čtvnelí, tak mohú kónstatovál že ].h by]o nemáó.
V druhé dUbnové soboiě jsme se sešlina akclpořádané obecnim zasi!ptelslvem pod názvem
,Vysa d s j sV ú] sl rom či k e ř", Přš íodičesdětm, bab čkya dědovéSv.oučáty vplné
sile a počtu žahřádkář, has č, myšlVci, obievia se mez nám ipániied telka s pani Uč]telko!
a zapomnél i ]sem ješiě na nékoho z Vás, tak se za to omlólvám, Kameraman sdruženi obci
Hlučinska pan Pečí|ka vše řádně zdokume|tova a Vy jsle si to mohl prohédnolt
naWWWh!činskó tý Práce š a od ruky, pra.óVa o se s chltí a 2á chviiby o Vše hóióVo, stromky
se uvázay, zaevidovao se kdo co Vysazova a dešié v následných dnech Výsadbu dobie
zavlaži y Vá m všem, kdó jste přišl a pómohl sVýsádbo!, patřipoděkováni

z dášich akci, klerá ]e za námi a jé ii třeba Vzpomenolt, ]e rekonslrukce Vodovodniho
řádu s povrchovou úpravou vozovky na ulicisvobody, V souóasné době probihá rekonslrukce
vodovodnihořádu a kanálzačnichšáchelnáčásti! ice Družslevnis nás ednó! óbnovou chód.iku
á povrchu vozovky po vice ]ako pětatřcetleiém provozu, od Českých drah jsme dosta
do bezúplainého pDná]m! budo,V! čeká.ny ktero! po úpravách Vy!ž]jeňé ké sk]adóÝáni
potřebného mateliá U pro obec. ceské dráhv zaisli na bUdově iasádu a Venkovni osvěteni
perón!, Kodkoupeni]sme přprav]ičást pozemku ra u iciDoni u traiě, kde hodláme vybldovat
plochu k parkováni Vozidel Ná úzkých U cich]ako]e uice Kmochova, svóbody, Janáčkova
aNová,kdejezvýšeiáflekvenceVozdel,sepiipíáVlje]edio§měrnýprovož,kte!íbymělpřispéi
k bezpečnosti provozu na lěchto Vozovkách V Upynulých dnech započao výběrové řize|i
splaškové kana zace pro zbytek ú c, kde ještě spašková kanaizacé neni před vydánim
rozhodnuli týkajici se stavebniho povoleni je rekonstrukce vlcét]čelového domu, RoVnéž pied
dokončenim]érozhodn!tilýka]icisestavebníhopovoenikdopraynimuhřišl s]ehožbudoVánim,
kieré zá] siiTsMo byseměozapočitVčefuenctóhotolokúanajéhóžVýstaVbUse]žzajštbva]
materiál. NoVě se natiray lav]ce a Vté.hlo dnech by se mělyznovu nslaovai na zaslávce MHD
U restáUráce l] ipy V lěchto dnech by se mélo rovněŽ zapoČil s opravo! Íasady Štit! obecniho
úřadu Po d ouhoiryajicich vydalných dešlích loste]ako dVá tláVá a pleve lákže]e na den|im
pořadudnesečenitráVyaudžovánlzeléiýchpoch s odp evelovánim výsadebzáhonů nám]ako
každólóčnépomáhajičenoVéspolečenskýchorganzaci zacož]imdék!]eme

Ze spodovnich aki]V1 V naši ňěstšké částjje třebá vzpoménoul a pochváit úspěšné
zápoení našch hokejisIú. Nelehkou úoh! měl v jarni sezóně íotbalsté. Zaplaýené hřště,
ódlóžené zápasy a ieiich dohrávky] stě uděay své Přestoje]im polřeba poděkovat ža siahu
á věřim, že V podzmním kóe žapnóU náp|.o á sVýň výkó.y pótěši iejednoho fotbalového'JrcUšd e,ls,e ló\re7 -eP,l- r" s"be -lál p|--re-o.á aopospd,, ;enro\-Ť
l,órol,po,áddh,ólso/Jl.,r"_ŽJLlŠ.d,:,elTelo)ol.-eodilo]éto,1"lé'|-rll''
se zúčaslnii]ižlrad čni Soutěže,Jiždá žručnóst' kónané tenlokráte V suchých Lazcich Družstva
našich lrasió:]a haslček se piedstavi a naš]m občanúm V prynim ko e okrskové Soutěže V květn!
pořádané u nás, byt Ve ztižených podminkách a nemě i se za co styděl sk lzlcenná lmistěni
, ó,| é,e, l,ó|T.di, t l, o.,|',,ó|ó' l d §ó,'é, r-, |ál.!lér,po] l { l"l,,,, ) |Ť
q,J,Ll-|en e :e,y ^e s ] , -ř' J..d.e.]7J, ,}dei-,,, ,),P o| Ť
soUstiedéniň V obast]Jesenikú, aby naóerpay nových s ldo da šiho obdobi Pozaduzanmi
V cVčenj nechiě]izústataniženy sen orky, které se v letošnim přédjařida y dohromady a cV čeni
jedenkrái V týdiu jim jde náramně k duhU Včas s je proh édnéie protože bzy nepóznáte, jaké
že séžnich sta ymladice, DržímeVám pa ce aťVámtonadšeniVydži



7e spo eiers. /c1 d t!,-l1 L-.l, s ólóo. PITP,,' oo rÁ.ol. p, soe.,\ Réi,é,oop r.
De- Ťdlel , "-1ddi,'r o ,l Jllá,loJ to lp,la . sFPs , <p"cl" po|ao.1J Dé ,ti de, Fdsl,l po
§Valofoliánské mšipořádané koncemdUbna se počáikem květnazúčasini s aVnosti U pii ežitosti
65 Výrcčizaloženi prcfesonálniho hasčského sbórU a přjléto Jrřiežitosl iim bV předán nový
hásičskýVůz,klerýbyvměsióičefunulohotoroku př přiležtóstisavnosllrímšesvatépožehnán
rd'-l. aď ó - .rd:p-. a /oel po7dój se lao? z 'Ýd- / l.ěsl, la .óóoí -ó oapo|-o,- pl, -l o
soJ'ěZ l e, j -aoJ,r poo 1d2.eŤ 5,dló. oé1 ( | é,,!e, \" o,o oopoedl - plpráv' j.rt,
čefoenýkiižnéčékánoUa népředÝidanouakc z.aněnicyklislkysrážené aUteňa nás ednéreakce
pohotového přistupu a pfunipomoc že strany .aš ch občanil. Prvnir€akce bylypřekvapVé aleje
lřeba říc že Se s louio stuaci dokázali naš občané Vypoiádal a poskytnout zraněré pomoc.
Pósedničéfunové nedělniodpoedne by za účásl Váženého hosta mons profésóřa Eduarda
Goreckého V naš káp]i při slavnostnl mši svalé požehnán obéini siůl a tim bylo završeno nášé
něko ]ka eléúsi i lekonsirukce kap]ePannyMare,

Éd bych Vám Všem kteii jste sé jakýňko]V zpúsobem podiei na připrávách
a olganizovániVšech Výše uvedených akci, poděkováljňéném zastuptelstva ijménem svým
Dikyžá pomociúspéšnézÝládnutia Vylvořenipřízr Vé a pohodové atmosiéryU Všech konáných
akci, Jendikykoekllvu obětáVých idiajej]chochotnýóhrukous€diopodaii

začinajJ pÉždniny a obdobi dovolených, Dovo]{e m, abych Vám, Vašm dětem á b ižkým
popřá hezké počasi, kld a pohodu abyste siodpočaia načerpalinové siy do dalšiho obdobi
tohoto roku. A po prázdn nách ať se všchni séjdeme zdráVí a ódpóčatj na našeň tradičnim
Malohošl ckémodp!.]siu, kterýse etoskoná Vednech 4, a 5 záři

MVDr stanislaý K!besa
š|.rósla m.,Áslské čášti M. éF]óšl.é

Den Zeraě

Dne 22 dubna 2010 se konal Dei zemé, Dalyjsme ia Éd! našipani lřidni!čilelky,
abychom se také zapojiya uděay něco pro našizem, Vybra y]sm€ s prcto misto, které]e nám
bizké Ve klerém tráVime spóústú Vóného čášU á kde s€ nám hoc líbí Je to dětský kouiek
U hasičské zbro]n ce, Rozhodlyjsme se ho ukld ia Vyčisttod odpadkú, l kdyžisme děti, neni nám
hosle]néVjakémprostředisihra]eme,Úlkidnámzabral2hodnyVolnéhočasi Byyjsmevúdivu
kolkódpádkumáménásbiráno,Déaotó3 ge 1ové pytle Tentoodpadjsmehodiydo popelnice
Prosime Všechny, kdo sizde chodí hrát a trávjt vo ný čas, áby Vždy póUžil odpadkóVé kóše, kieré
jsouzde!ňlstěny Vždyť ňyma|iVime,žeodpadkypatřidokoše !

LJk ]du sezúčaslniyžákyně 3 třídvZŠ



Volby do Poslanecké sněmovny Parlámentu České republiky
ve dnech 28-5, a 29.5, 2010konané

Kraj ]Volavskos ezský kraj

Dalšíbrigáda

Čenové zastlptélstva obce po.hopli snah!.ašich občanú zkrášloval a zvelebovát
próstředi, Vekterémžijemé, asvým róžhodnutimsvoliinakoup t50 kskrásný.hú]l.Tytos obča.é

dopoedne v sobotU 24 dubna spol€óné zasadli koem
op6venékaplčky. PřšiVšchni, kteřisezúčastňu]ipodobných
ákci a výsadba probéha hladce a rychle. sámohé výsadbé
slrcmkú piedcházeá úpřavá póch spóčivájjci V pósekáii
vysoké tláVy Všéňi móžnýn druhy sekaček Děkqj tímlo
Všéň kieiisvýmist@j a nástojipomohl uplavipochy Jejch
údžb! za rormálnich okonosii zabezpečUje obec Jeikož
v so!časné době disponlje naše ňěstská Čás( pouzejednou
spolehlivo! traVni sekačkou, bude ziejmě potieba aby občané
Puslých Jakartic prováděli sMými slro]i podobné brigády

Dálejsmese ozhodliodslran 1siarý p eiivoVý ploi, kleď
roždě oval požemek ko em kap čkynadVěčásti,Ťen]ejžodstraněnanyniprovedeméVyróVnáni
1ravnaté pochy rozvezenim zeminya Vysazením nové tráVy V mnulém týdnu proběhla brigáda,
přikleréjsme pomocip oioiezu ostříha ikřoviny kolem autobusových zaslávek Děkujiobčanům,



Den mátek

Ťenio sVátek piipadá káždoročně na druho! kvělnovoU nedé i. U nás V Pustých Jakariicich
pronaš€mámykaždoročnépipravu]ememaóuosaV!VeíormépřáleskéhoposézeníTaktomU
bylo laké etós 8 kvétna V 15 hod nv mistnim hóstinc] UAgáty, hned poobrovské bouřce.Ačse
předem omUv přecejen se nákónec dosiavi siarosta naši ínéstské čáslipan ]\,lVDr stan slav
Kubesa, Prones pár hřej Vých sov Ve klerých
ýyzdýh a zdúrazni úlohu matek V životě
káždého z nás, Nejedné z přitómných dam
se za|esky V očich szy, Poté pan sláróštá
každé z přitomných předa kyl]čku a popiál
k je]ch Význámném! dn Hodnotným dárky
sponzorsky piispě]o TEMPo, obchódni
družstvo opava a]ako každoročně dostaly cD
s Výbělem iádhérných písničék Jedna
ž fr.ňinek s] dokonce kVÚ i těmio cD ko0p a
přehráVač, Mnohé se vyjádřiy, že se ] m př
těchlo cD při]emně péče, Váři Uklizi a nebo

Ku]turni prograín za] si a pro]ekce
Vdeozáznamu ,ZVon pro Pušlé Jakárt]óe",
žachycujicí Události loňského roku jej chž Výsledkem byo zrovuotevřeni naší kaplčky
a Vysvécenlzvónu. Pak !ž ná§edovaa vo]ná zábavá, která sé protáha aždó Večerních hod n
když počasídváklát květnové.ebylo ákce bylá Veh Vydaiená, Těšime sé že seza rokzasé

se]deire V€ sl€iném poČtu,

Vzhlédem k tómu, že všechny škoy, škoky a ]]né
organizace s oslavy etošního Dne děti napánovaly
ná 5 čefuna, v Jakadcich proběh]y o týden pozdéji, tedy
]2. čeryna Pro dětijsme plip.áVi spol]stu hera soltéži, kvůl
kterýň jsme si také vyrobil rúzná ,hejblátka,, od klasckého
kreseni křídami na belonovou plochu, přes ještě kasičtě]ší
skákániVpy,l]ichjsmesedostál klákzvanémúhódú,dotaffy'
téiišóVým mičkem, Vrchoem bya dráha k plázeni které
si nezadálá s Voje,rským yýcvikem Dětij absoVova ynesčehé
krái, PDtože bylo úmólné Vedró (35"c). úspěch íněly ]hry
s VodóU soulěže byly rozmislěny po ce]ých Jakarl]clch,
o pohošlěni se postaray matky děli a že připravily Vskutku
bohatou labuli! přesn-Á úderem pú osmé hódiny véčerníopět
přš aVe ká bolikaaakc]Ukonči|a, Dáseále řici,žeV pravý čas
Unavené špnavé ale šťaslné za zvuku hromů a besků
!e del ,,oaV .".,iť domo\L_ háloP. ool P.lo lPP1
spóúslu kíásných zážiiků, aeiakédárků, kleréjm připravi náš
obecniúřád aTEMPo, obchodnidružslvo opava,

J ři chme]ař á Kare]Kopperberq



co je nového V našízákladniškole?

Velkou radost nám uděáliso!čásni pái'áci V ovéřováni znalostJ sclo
testovaných oblastech (célkem tř) prckázal Výbor|ou ÚrcVeň, vyslóUpaliaž na
awsoce přesýš liprůmérško vcR
souhrné hodnoceni,citu]i :.Výs edkyVašiško yVčeském jázyc€a malemal ce jsou
Patřite mezi úspěšné školy a máte epšivýsedkynež80% zúčaslněnýchško'

DopravnísoutěžBEslP
Zásloužené vitězstviV obastnim koie á čivňé mjslo V koe okresnim opětžácipálé iřidy

TerezaAdamčíková Gabrie a Křempkóvá JanŠa€dnaTomášTóg€L prokázaliVýbornéznalosti
]dovednosliV dopÉVniÝýchové, nechá za sebou drUžslva všech opavských ško a póstoupli
do koa okresniho V Hlučiné, Zdé V podminkách léměř zrušené soutěže (iepřizeň počasi)
vlbo]oVali čtVné misto, GratulUjéme a dékujeme

DopÉvni Výchově Věnujeme Ve ko! pozórnost ód pNni tiidy, Všichn] vime. že umisiěni
Vsoutěž potěši,aledi]ležitě]šijso! dovednostiáznalostipravidels n]čniho provoz!, bez klenich
se dnes ieobejde ani chodec a dilěl] mohou zachránt živót

EvVo, poo lo-,o )lí,o, sp 41,d poe- en,lo11éllá,, ,,L1o,é dn.é +ooq,L;
/W|.ová-á-elelooblácti.a..ole\élJeme/e,ó,požor.oíDo1,1"o;(oIťllosleoěrd-lť-y
. ,) mlso slmoná TeEe l. lpm. .Vooé poo ,édenln p .illekJ Pá.,
Radové,Vynikajici á zatím |ej];pši Umisiěni jsme dosáh]i Ýé sběíU Viček 9 rnisto V kraji,

Děkujeme Všén rcdjčúm i p6íodičům tetám a slďčkům á Všem známým ktéři vičko nehodí
dó koše, ale!dě a]isičasamisto natříděiíVičekatydopUtujíaždo našehosběrnéhosudL]

Děkljéme, tadyopravdu děále dobrou věc p@ seb6, pm piirodu pro budoucnost naš ch
dell Dp.L é, p d zalo,on p,oslre, liďe a sbíe,e, pré Ved,F o,om'diclv ze ne,o o ó i
-RlDMLÁsBBAME J|,\d bale|e l,aréb,yó o,oo.e ehr ,,osporeoice, su,e Ťóóiy, Doore
věc senedéjlsámy, mUsiíneseóně př]č]nit,

řgd telka zákádniškoly

n
ól

ť lí_-í_
štépán ínká ad|az Ve Ýadé



Prázdniny už kIepou na dveře

,,Užjdelétó Užjde éto, Už k oámjedou prázdniny ' toje]en úryVek pisn čky kterázní
celo!natéiskouškooUVšichnsenaprézdninyužmo.téšimekdyžprórnén]Vépočasisisnám]

Ve škónim íoce 2009/2010 mé V náši MŠ Vejký úspěch gymnasl]cký kub Špičková
z opavy, Pro Ve ký zájém se óVičio Ve 2 sklpnách pod Vedenim zkuše|é tre|érky Rodč€
přihiášených dětise moh ipřesvédčit ó]ej.h šikovnosti|apř. v,březnu přiukázkové hod]né V ]\4s
nebov čefonu př spoečném vystoupeni Všech opáVských M§ V Hradc nad Morav]ci společně
sgymnástickýmkubémspičkóvéjsmemělinapánovanývýleldopodvhova,NáMýnku',ávšák
Vzhledem kdouhoifuájicim deštům ažápávám nám bylnabídnutnáhradnipíogram V tě ocvičn,ó
Vopavě Kylešovicich

Détský denjsmé V N4s osaviiíormou iradčnich
neiradičníchzávodVý.hasoutěživýchhel Nechyběla

sládkáódmé|aa proosvěženi nanUk.
V pondě i ] 4, čeNna ]sme se ža účas1 rod čil,o1oJ:il ) děl-i, Lle,é oo o,a2d1,1;,' ,",,l.L

do l 'iidy 7s V lpor ]lL ,e , .|elJoL ,to, o-,i
odnesly kíásnou knihu Rodiče si U kafjčka posechh
někoikpisnióek,básničekazaiancovaisesvýmiděhr]
Nechyběla an ,maluila', Rodče svým dětem losovah
z klobouk! ,maturini otázky' týká]ici se Vědómosť |

/ !elélo !1ol, 1o lo.L Všec-r, oel ob5lá, á té\ e
múžemé Ý záři(idné pos|ál do ] llidý Zs a ooDiét Im

H

Dětský den v lv]alých Hošticich

Óle.ové sdí]žeií rodió:] přizákladni a Mateřské škole Malé Hošl.e s Velkým nápétjm
óčekáýa zda se póčásl póčátkem čefona lmoudři nebot na sobotu 5 června 2010 by
napánován]iŽtladlČnidětskýden K Ve ké úlevé dospéých détlsé póčásiskutéčné !moudřlo
a óčekáVáná ákcé se ták ňóha kónat Ve skuteó.ě letnim á prosluněném dn, o pozornosl děli
seucháze o hned několik souborn a atakci,

Hlavni část programU obstaláVa
člénové westemov_Áho |úbú Bek AND

, 
ťi{:;1,|,,,.- ;*,-,,,, fu@

skákaci hrad, ale také kolotoč čilrampo ina,
Vekýzájem byltáké ó Vystoúpe.i počelného souboru bubeniků, kteři svými dun Vými sk adbami
dokázai lpoltai pozornost téměř Všech přílómných _ dospěých děli, odpoedne vyvrcholio
|o,o]d,Ť e12!"dt,ébol"€lo-boÝ,o1c-,/-q\pt\ló,"lá\JrloJoid.lá\,l@r. ^ápF.1_ooD _/d.oLp-r-ollv'i.á,-r Ť l pl,pé,I l po| J s oá1.,



.!

An po Vyosovánicen Viomboe zábava nekončia.
K dobré náladě přspival Veřejnosti již z|ámý DJ Radim a také dobře zásobeié slánky s
občerstvenim, Mnoho děti tak vydržé]o na hřišii ažtéměř do selméni,

Atak zezáVěrem řic,žeobětavápráce členu sdluženia dá šich rodičů a láképěkné počasi
u možni o prožit dětem opětjedIo Velm přijemnéodpo]edne

Fotó| David opuszynsk

požehnáni nového hasičského vozidla

V plúběhu svatól ór ánskéhó seikánl
hasičských zástav kleré se Uskulečnllo 8, května
ná opavském Hornim náměsti převza sbor
dobrovolných hasičú z íněsiské části N,lalé Hoštlce
novou zásalrovou techniku spolu se zde]šim
zast!p ie stvem př prav i hasič na sobotu
19 června s]aVnostni pledVedeni novéhó
zásahového Vozidla Veřejnosl Po desálé hodině
dopóedne se vydáL od sportovního a.eá u prúvod
Vesnicí za doprovod! dechové hudby kterého
se kromě míslnich občanů zúčástn záslupci

,t
É

mágislrátU měsla opavya také hasičiz Komárova a Ve kých Hoštrc se svým zástavami, ciiem
byakaplePannyMarienanáVsi.kdébéhemsáVnostnimšesvatéáútóposvéti panlarářRadovan
Hrad Poté byo iové Vozidlo a jeho Wbaveni předvedeno veiejnost] ! nedaleké hasičské

Nový automobi značkyVolkswágen Tlansportér DA 15,4 x 4 má k dispóžicikromě řidi@ 8
misl ksezeni, Vůz má délku is plivěsem 9500mm při hmolnosti 3200 k9, Vybáveni hádice c a B,
saÝce. h.síci přistro]e, proudnce c, hydrantový násláVec, lana prc záchranu osob přetlakový

v€nti,zdlaVotn cký frateriálpíó poskytn!ti prVni pomoci
a mnoho dašJch nezb},tných pomúcek pro zásahy,
HVdraniový násiaVec 1,4Ps 1 5 Waterous dodáVá př] l aku
čelpadla 15 bar za .ninutu ]500 Vódy.V přivésném
Vozíku je uožei převážně máterlál pro lechn]cké
zásahya prác návodě obsahuje kromé elektrccenlrály
s přís ušenstvímještěšestmístnýgumoÝýč Un prc pláci
na lekoU.iVodě 4 povacizáchŘnné Vesty, jednodiný
suchýobleka ochrannou přlb! propráciVeVodě.



zábaVné od po led ne s hasiči
Po ]oňské.n nultém ročníku proběhlVsoboiu26,

Čeryna V Ma]ých Hošticlclr pryní oficiáln1 ročnik soUtěŽe
s názv€m .sranda dén s hasičem', které sežúčastnio
cekem deÝel dyičenných družslev, Ne\tera vvtvonli
členoýé spoleaenshych složel (l^.él sIV zahrád[án.
Hoielisle), |lná Vzni[la VÝUcné oro ono sóbólni
ódpoledne, .emuž odpoÝld.] iei ch nazvý
(Homollov slalnoýy slzy se fous( Šuňáci
AUtsajdři), do boje poslalsVé zástUpce iobecniúřad,
soutéž prob h.la na n;vsl U hásičsle zbróinice kd'é
bylo ldispozici ne]en obaetslveni, ale jalo dóproýodiV
poqram @VněŽ n_ako ii souléžnlch d šc p ln prodeti

Po předstaVen Vsech druzsleÝ bV|V
VyhlJseny čtyn soutezni d scp nY:melážhdvi
béh se sudem piÝ. na aas hod smoianoú
hád Ci na kUzelly, shazováni plechovly
proudem Vody . ob ekán hasics[ého
ochranného ob e[ú, Pied ed.olliVVm
soUtézem predýed y c enlV žerskÁho
družslva, jak má discp ina spráVné probihat
á pal iŽ se lázdé dlužsiÝo snazllo o.eleosi
aas a vyslédly, Po odzýonen zvonu ná k;pl
bv|v údelem seste hodlny vecer ýyhlášenv

výsledky Třéť misto obsadli zahEdkáii, střibro
zislél biň s nazvem Aulsa]di a V lezstv spo U
s havni cenou _ žlvym lro.ánem _ s odnesl
Hokejslé, synrbo cky byia odměněna Všechna
družstva drobnými cenaňi a zklamání n€byi ]istěani diVác kteři žápoleni V n€obvyk Ých
disciplinach Prihhžel Povedené akce bude iislé
dobF/m dúÝódem prc jej] zop.[ovan Ý pnilm

práce českého červeného kříže

chtěla bych Vás seznámit a činnosti ČČK V iáší obcizá uplynué obdobi, Ve středu
24 b:e2l a p,oóél'ld v sa|e obe(r 10 ooal ,ál.. h-oradá 1d r'2 ráv;7áb otednalka a drln€(Ólóp,oŠFole.pnrpo-oci,.le.olvedepanJa..Pelehová,.eo.el.JL.aoJoblasullo5po,1J
ccK opava, Káždý účástiík škoieni obdže po skončeni raziiko do sVé průkazky o jejím

Č e Dve cČa se ZLaar.i, lá-- r'y)ooov'esopa-lJ Ý .a\l ób( ,,e ž |.r.l .á§l p,ooél lo v
-oboll l0 oJol a,V.aťr jál1, rc JLldJ jsme lalé ýVd'é /a 1or ra U i.i ŠŤelanovd,

Ná podž ín plánu]ene pro raše óleny zájéžd, zatim Však ještě neby] Určen térm ín an m islo,



zhistorieškolyv [4alých Hošticích _ll, část
Vúiený3,2áři1861VypuklznedbalosiipožárveštodoezahradnikaJohannaW6nyjehož

lsedlosisolsed la se škooU, ohéň se Vělrem buy rožšiřilná s ámou pokrytou siřechu ško niho
chéVáápotéclry,t]aibudovaškoykleráVyhořeladozákadůNastejnémmistěbylavroce1862
po,|ávórá ]o\; <ló|á á 01 e slo\oé bV. /o.|éo| é.y p|Foó!:'Ť |o/ó proqoróÝé polleb,
pto st;le rd,. nd ic po,'"'ij| l s|olr bLdo/" o\l" o/olpóola7rl Ťeldo]éld/J.o..e7d!.
byty pío učte]e a pomocného Učitee, slavebni mate ál (hlinu a pisek) póskyt zdarma ]edenz pálronů školy. komtur opavské ]ohanitské komendy hrabě Koovrat Krakovský ce kov-Á
nákadynaslavbuVeVýš3425řišskýchmarekby]ysle]nějakopřVýstavběpfuniško|nibudov1
rozdělenymezškoniobcepodeVýšé]ejichodváděnépozemkovédaněskoniáreásezvétš]
přiko!péním66sáhůčlver€čnichodso!sednihopozernkuč 28.jeržpatřilke GuhdenoVUdi]!

Přéstožesezlepšiypodminkyproškolnido.hážku která seVroce 1863vztahova a na 115
dětí z Maých Hošl. á PUsiý.h Jakartc, odměny á požtky pro Učtele nadále zústay
ná pÚVodni úrovnizrok! 1836. H avnim učilelemsesta na d ouhých 36 eldosavádiipómociý
!čitelFránzWez kterýby zpóóálkutakéjedinýmUčtelemnaškole,KromětohoVykonáVal]ešlě
íunkc obecního pisaie a rczhodce (némecky schedsmann) což byla čestná íunkce jejímž
účelembyoUrovnáVatdrobnécV]nispory]ešlépředtim režbyby|yiešenvsoldniceslou Učile
We z se národi V H učlné dne 8, istopadu 1829 V rod ně tka ce a ňěšťa,ra Flanze Welze a jeho
ženytr/]arannyrozené Robenkové, Brzy pozlskáni!čite ského mistav]Valých Hoštcich seoženil
Jéhó manželka Franziska, roz€ná sakreidová, pócházea z Vesnce Krcuzendoí, (posky
Gotuszowce česky Holasovičky, dnes Posko) a byla dceroú lámě]šihó dědičného rychláře
V lr/]a ých Hošl cích se V Učlelské rod ně narod ló V ]etech 1865 _ 1880 celkem 1] děii, ovšem pět
znich ještěvdětskémvěk! 2emře ó

Neinžši siožku dozoru nad ško|am ztélesňóValy takzvané školské rady (orig
schulálisichtsrát), s ožéné z mist.ích občanů, nad n miž mě idohled ško ni revzoři. Nad ško oU
v lMalých Hošlicich vykonával iento dohed většrou faÉř z ve kých Hoštic. vyšši sLožku
jž představovališkolšti nspektořia nad nmiVládni rádové mn sterstva kult!ry obecniškolská
ráda Ý Niálých Hošt]cich byá tvořena dvěma čeny á ]e]í slóžeii byo Vělš nou něko k let beze

FlolianAdamciz,zahlad ik

lia 7 KaioBsky. zihmdnik
fu hlnn sťhllijfr zik, \edlik

V roce 1895 došo ke zfrěně, píotože byl předsédá ško|ské rády volen .a šest et
od29 lednatohorokusejimsta tehdejšistáróstáób.eFranzDrast k,

N4áj telédVóUdl! ma ohoštickéhoško skéhoobvodu by ilaké patronyškoly, cožsepromillo
ne]en do bezplatné Výpomoci pii výsláVbě škólV letech ]836 a 1662 ae laké V poskr,lovárí
ódmény účite úm Do roku j860 bylza rytiřský siaiek patronem Von Gelhorn a za johanitsko!
komendu komlorhrabě KolovratKlakovský. od 1, záři1880 bylpatronem maiite rytiřskéhostatku
[r]áx BráUné. zá kómendU hráb.,áAliémš



Dlolholryajlci existenčni problémy učiteskéhó stavu neje. na H učinskU, ae i V ceém
Hornim §lezsk!, Vedy k nedostatku učite ú á snižování úrcvíjě škostvi. stát;] UVědomoVá|,-e La tel,lle-ýse -, -, V ólÁ,adé oo\lJ.", dol, 7 \ lsvoJ.odi1 , 1em-rev],1,o1d,"l*oLp,;il,,édo-Lé o.o-óže tellele s l,éb,lpo7: J ov\ olá-ove, V 7á"oreŤ z ióll 80. lJ;í.dpevné !.]rčená iinánčni odměna UčteliVe Výši50 marek roóirě (v ]\láiÝch Hošiicich b.," ,.',ÁnodJoll 18)6) o.ooháyóopo,;lLL70 t-, la.ee- -r.rns^u s"Ótské lvMte ilélP mé{óié+olŤál,áté,ii 2lýor,t ó r i-lŤá á óoo e lol o ódŤe,'oÝár J(lleJ lprd,il U,č , prcbl;;
předslavMla skulečnost,že učile é veiejných ško nebylisiátniúi,"dnic V pravém slov-á'smyslu
piestože fakticky bylizaměstnanc] státních nsttucí Vaškeré úpravy požiiků slátnich úied;íkú
se na né nevzlahová y, Po Přézkoumáni by]a odméná Učite]e i/r'eLi zvýšená z púVodních 50
pouze na 54 marék, Ke zlepšenífinančnis tuace Učitelské rodiny došlo k p;lov ně 7b, let kdyžodl dlb,a '€l5 /."áá 1é ndlohoií,Le i{oé Ýyl:o\.t p.l ll(,im do/edloslem,ne;e.",
1dL5Ťe Urlé1 (1(,i -d.zé 

"d J llp e E.éa.l)ka Welzovd
obdob 80 o o0 el 'o So'ell b) o,d -áolósh.te s(oe p,o]dzó

lěmirlěoo-o,,-,oL/{eeDoodc|-odJrlleeTiluelorás.olJ]ol;rcó,éoise,dlbn"I8s5
10], -dJlá1| b,z Prolsll- Z Vél.ýc1 Lo5l., koy2 7lc(al o o,a.it, pozo1 -,s.o
, Va,l\"no\'. r- ,d.,dol 

|pJ l.ne Nart á1 Te1. l tló vyré l,.l ed , dLb , l l8á8 Tteooo-er
suchankem. o dVá rcky pozděj došlo k da]ší změné kd}ž s suchanek Vynénl nristo
sdvacet]etým Wilre mem Adamczikem 2 Kozm]c Pojeho přebžení do Lhoty U Hlučína V roce'892ovloŤlrlopo-o.,-1ol]lélefuitoetVJ|/l1|ol.t,c,oo,s.pld.8o2oovys"róful,
-aťosl9,re L,'"|'le Ťislo, tá ltére ,a,,olpl '\ s.o.a Jóse. ee-cl, l. 7d€ el trálc"
a VdubnU nás]edUjíciho rokU byl nahrazen Joseíem HrUž]kem

<e!ór( 19 stoól do( o . Wraz É Zn é, p óo<..vel Jc é'j /eslo,r -pfulé,d|2o\l
Jydéf pl"a,, zá|ól L,efrÝíorpl!odlol. l dLblá.897 UoldvoÝálpal pl; lá!. Lllee\pělil!dé(l.s.adal9ezlalÍ..7d).pnplalLzaooool7élaleB,sol..snéo\lvzrlsenv
0ožtL, llé|é dostj]dl lcllé !..,-rJl,-r \éi_oll,Va\c| -oslc(1 ,e,/lá.o,;;lel,P;l
óalovo.noá,o^-,l,er;Ťeá7a,ldoIoooí<<l)(1 .é.e elzÝRd',bo.q,eŤo._"""rii,,,d.á<l(J'09/Dlo"loe§Ja,le'f.-17WeLse,á.,d o| ,oFrž"ooóhd rocnrnoo,ar,e.,si2J5'-a.e, k L-r'éj 

"8ó8óylWelžóol8 e,e.]l.iéq.ep.é,e\é\élJb9lelóe.uoro,"r
s dúchodem 1767ma€k, @ž by y %jeho platu Protožem! zaniklnárokna bytvešio|njbudové,
hledal sijž v zimě náhÉdri ubyiování V ]ednu 1898 s ]e píohlédiout nÓVý byt V Kravařici;
a,_e,<lóL7lef ěpo, lddláoo§la'zaoalp( ,le,ó Lpóosaoe.rmslo1o,'poót"rrre reono
I898 o r or, óó/dé, bv po..oér.d libllo,é,pVp.ý( 1-os.(lc1

Na přáníobce se násiup.em oblíbenéhó !čitele staldosavadnidruhý Uč tel Josel Hrúžik.
ŇéD eoosleon, z"okeoo|.ol"ty.1 JalleUlá7al,Jd. s.oleví\,ul/i]lo.-|n1 ,l lz
]espoJénáh šlon€ lohoto ústaVUdoprun sVélove Valky

Ii,

Iz

r
ň/4
|9,

2i 
/^

?, /bá,
ř.* }4 F,q*
- aa?-:, ! exž &
-l" z"q--ZJ ó;.f rÍ4; a!rz-a"

<:,.?

únd zap,s úLrele Fía.ze wélze z



zHoštickéhošachu
Jak jsem lvádél iiž V mn!ém zpravodaji, náš ceek se ldrže v okresnim přebor!

a V konečné tabu ce obsadjl 9 příčku, když]sme se předlím dlóUho pohlbóVá Vesťed!labulky,
Nyniuvadirikonečnoutabúlk!,kterápř připravépředchozihoWdáni ešlénebVa kd spózc

sl\ Ťl \l§\ Dol,n Bťnť\D\ ' E"

(lr hliRtr,linn lJJ Bud,ill ,

ŤUlo sezónU jsme s doká2á žejsme sóhópnihíát Vyíovnaná Utkánis vélši.oU sóúpeř!
V této soutéžia že náš post!p doléto soutěže bylopráVnéný Vpřišlisezónésechcemeposunout
v iabu ce nejméně o 2 příčky výš Dáeuvádíňvýsedky hráaú. téměi vš chni budou hrát iplíštj

vislellkv LednalivÝch hl áčů

l, 8. 9,

0 J

0
] 0 0

a 3lz
]]

l 0

tf! 3|,l tL :I 3y. ]

Všem hráčúm dékú]iža účási snáh!,VyždVhnoUijetřebaVýkon Leo G]nze, ktenýdosáh]
L]Spěšnošt 70% J řiho Klobouk s úspěšnost 65% a také [4arka Trčky kieď mě úspéšnost55%
slándardnioporouajisloiou protým byina 1 šachovn c Richard Haíazim Trcchú epšiVýsédek
]sem očekávalsám od sebe Poděkováni patřitaké pBoháčov, p. Vaňkovi i Tomáši Gazdov
žapodporU lýmu azáskoky na pos ednichvi

zěmřěl Ladišlav vaněk

Pan Vanék by]zakládá]icím čenem šáchového klubu V Máých Hošticich a v posedních
etech kdy by přédsedou, to byl předevšim on kdo šachový k]ub Ved a kdo se siara] o jeho
funqoVáni,PiedeVšimjehozásUhoUšachistéstáehrajiadokonóépóstoUpl dovyššisouiěže

sh U L pV lMalé Hoštce

PáneVaňk! děkuemezaVše,.o]steuděa Nezapomeneme.



Tenisovýturnaj složekz Malých Hoštic

_ Vedne(.lLá12 6,2010L§ooláoá lelsovyodd TJ savE Vá,e Hoštrce plo ás.upc€
sloŽel a sdl 

'enl7 
.áslobce lel i,o!} lu.r4 ve ct}rhftr-|- oodm,lkv Ú.a9l n. lJmal .eóvv

.iLterak o-ezovalýariÝeleŤ arl sloZpll. hen cl dýo,i., Dje2ilé byo, Jby lážde pinaiei;
družstrc zastupov€loiakoukol]V organizaci, sdruženinebo seskupeni Óbčanú našiob;. A prolo
se mezi přihlášenými druž§tw objevili zástupci rúzných Věkových kate§o i, á lo od ákú ákládni
<kóyóřesdolosLel Le, zástupcj léchdnve.ároženýchažoodůC.oo(f, \cLUno,|neclybély a.l
,rjséreoary 1le,e-noho! lérloodolavaÝnehoŤoíoŤsléLr'§,Fl ýŤále,icep-Ldlýí m;.]m
léklely( 1 .al€.oválýc1 ovo,|c, Ale iprcsio se jr ooc.§ oovedly €koÝé €fuiy, kle;e souppi
V(!b6c,nečekalia za něž byli odměněni spont nním potleskem prihllž€jicich diváků sámotných

Nejvěišim prolivníkém všech ž,]cástněných bylo Všák počasi. Teploiy, které šp haly ke 33"
c vé stínu, se zdály zanedbate]né těm, které hráči pociťovali na Vyhřátých tenisových i<Uňech
Na vlasin í kůži mohlizažil, iakjetěžké hrát např, začátkern roku na zahájovacím g€ndslamovém
tUínajiAuslEl an opén, kdetakové teploly jsou běžné,

Ténisového tumaie sezL]častnjlo 12 družsteva by]ozastoupenoce]kem 9 s]ožek připadně
zájmových sdruženía seskupeni z Malých Hošlc, Neivětši účast měl] hásiči s€ svýmifemi
dfužstw dva smišéné páry ajedna mužská dvojice, Dále sé dvěma družslvy násedóvaloddi
'o'bálu. dalš 2asluoci meli oo ledrcm /Jcarřělem oruzslvl Ťéži l€l; patilJ d.uzilva
důchodcl],,Nákoncjsvěla',oddíluhokejeatenisuTJslav]a,'staýchpánů'', šáclhisló á na ávěl

ť]částnícitumajebyliroz]osovánidodvouskupin pošestidruétvech, Vkaždézeskupin
se hÉ]o systémem každý s každým á ták každé družstvo vzákladnícistiodehráo pět zápasú
na jeden vílězný set, Pfuni čtyřilýmy z každé skupiny poslo0piy do nadstáVbové část lurnaie
á podle Umístěníby y zařazeny do pavouka, V něm se]iž hlálo vyiážovacím způsobem a proio
žádnýz týml] nechlě] nechat nc náhodě a hráls maxmá]ním nasazením, zbýVájicl č§,řitýmy,
které se umístilyná 5, a 6, místě V každé skupině q/tvoři y samosráhó! podskupinu, ve kleré opět
odehftj yšestvyrovnanýchzápasů každýs každým,

Asi nejdÉmaličiějším zápasém celého tumaje bylo ulkánioddílu
kieď po dlamatickénr žávěru skončil tié"brcakenr za stavu 7 : 5 prc Ým
vílěz§ivím prcbojova|] do semilinále @lého turnaje, Tam však po tomlo
nestačili nadružsivo,Na koncisvěta'á podlehli mu6 : 1,



T

Na d.Uhém kUítU v semifináie mezi sebo! nastoupil ,siaři pán' s družstvem šachistLr,
kteiitaktéžVyhrál přesvědč VýmVýsiedkém 6 ] 1

Ve iiná]e se iedy siřetla družstva Ná konci svělá's družstvem šachistú. zpóčátku to by
Vyrovnaný zápas Týmu .,Na konc světa" se však podář]lo V krátké dobé pár pěkných L]derů
aodpoutal seódso!péřeásvnjnáskokudžel aždovitěznéhokoncezasiavu6:3

TentopryniročnikiUrnaje složekvyhrá ódr!žstvo,Na koncisvéta' před drUžStVem šachistú
a nalřetim místě skončilaoběporažená sem íináloVádr!žstvaatolenislťlá,staných pánú',

Přeslože počasí svým] tepótam příliš n€potéš o poiadalee turnaje běheň klerého
še Vypio vi@ ják ]20lilrů iekutin pi účásii24 hláčů bylóz Vyjádřeni něktenich účastnik! tlrnáje
zi€jmé, že se talo akce selka a Vce ku s k adným]oh asy, Nynibudézá ežei na zástupcich s]ožek
znašiobce ]akélýrnyvyberouplíšlírokdodruhéhoročniku,

Pořádatelé límto děkuji Všem zúóasiněným záslOpcům sožék naši obce za účast
na pfuním ročnJkUlen sóVéhólUrnaje

PodiVnájarnísezóna

,Tenló způsob éta zdá sé ňi po.ěkúd néštastným .iiká klask V jednom kUllowim
českémfim! ataktobysedala charaktelizova( jamióástsoulěžrifolbaovésezó|y,

ÚVod]alapřitomnevypada špatné,]ednotlVá
m!žstvá se čn a a Výsledky dáVaLy nadě] na
pokojný průbéh sezóiy, Vše žhati Vahý májový
deštik, kteď se změi jl Vé Vy.lfo a ý déšťdópróVázéjJci
Vzpominky na Noemovu archu,Askuleórě jižpo pár
dnech bylnáš áreá nemilosrdné zap aÝen přivaem
iekoiečiý.h ýážek Jen diky obétáVosl našeho
správce J rky Armlicha a oclroty misliiclr
dobrovolných hasičú se náín podaiio průběžně
odčérpáVát přébytečnou Vod! do kana izace
a zabléhl tak nevralným Škodám v podobé
zr čeného lráVnlku ná hlavni hraci ploše, To Vše,
téměřs přesnosli na den se dařió. než nás doražily
přivá oVé srážky počátkefr čeďna Přepl.ěné korvto potoka nestač]o odvádét všéchn!

nahromaděnou vodu, která se dosiala do sporlovnlho
areálu V někie.ých mísiech hřiště by]o Vicjak 30 cfo
Vody Po Veikém úsií se podářilo hřště zprovoznil
až ]].čefona Tyto Udáost iádně zamicháy hracim
kariah Mnoho ulkáríse mUselopiélóž]tdonáhrádnich
terminů připadné odehrát na hřištíchsoupeřů Pokojné
Valčikové lempo se změn]o na závod o čas, Všechny
dohráVky Utkáni musely být směrovány tak, abychom
neprotáhli záVěr sezóny, Neby ]sme zdaeka]edinými,
kdo mělstarosiis odožerým zápásy ae odehrál nám
zbýValo daeko neivíce Všechna Ulkáni bya nakonec

šlaslrědohránaslvemanqlckéPremerleaqUeneděe,siředa nedéle



lMini ácidoháněl jamí výpadek záVratnou rychlostína konc sezóny a trošku sipohoišii
podz]mni3,mistoa nakonecskonči spřispěnímtěch ie]nrladšich, ná pěkném5 místěsa5body

starši žáci po podz mnim 2 mistě, kdyje na trené.ském postu podželstanda KónéEný
Vjamj části]ešlé piidalia za přispéri Lumirá Pospěcha dokázal Vyboiovat 1,piičk! se §ednrnácii
Výhrami jedno! rcmizou a dvěrna plohrarni. ce]kové skóre 140:28 a 52 bodL] dáVá dúkaz Ýelm
produkiivního útokU a kva jtni obrany, stali s€ tak přeborniky okresni soUtěže

Dorostžapoča svou dráh! V okresním přebóru Velm slibně a po podzmníčástise držel
ná 3,mislě. Diky odloženým zápasům V jarni části a zraněnim néko ka hráóú došlo ke žtrálě
kóncenlrace a vůe poprai se o přednj lmistění až do konce, Posledni zápasy se odehřáy
se staršími žáky V základni sesiavě á nútno říci, že se rozhodiě neziÉtli, 4, mislo ie protó

ltluži 2áča isVéjarni klánivŽimrov cich a d e nasaženíbylo Vdět, žeje U mužstva Výborná
nálada á chul irrát lib Výíotbal, s abší chviku sivybrá ]V LitU tov]cích, kdé ná silně podmáčeném
terén0 nákon€c rem zova i 3:3,

za zminku laké stojí Výhra nad HněVošicerni, které kra]ovál po podzmu ná 1.mistě
Pak nasta]a ona jž zmnoÝaná nepánovaná léměř měsičnl pauža, po které na mužslvó čeka
obáVarý Budišov ] přés pn]běžný stav 2:0 po domáci dokázali muž] zápas otóčt a nakonec
zviiězil 2:3 By|o to snad pop é kdy se podařlo z Budišova odvézt Všechny body, Dašim
Výiimečiým zápas€m byo ulkánls otjcem asprántém na posiup kteF/ nakonec skonči 1:],
nebozápasseslužovcemi2:2

Po ]ami části nakonec skončilo mužštvo mužú na 6,misiě, s jedenácti Výhrami, osňi
rcmízami a sedm proh rami §kó€ 63:50 á 4] bodú, Ja ko již trad]čně jární část byla ponékud méně
úspéšnějši než podzimni, ale 10 hláVně díky suverénié nejvice odehEným zápast]ir

V současné době Všichn íótbalsié, lrenéii, asistent či Védouci oddílL] ]iž splavedlivé
ódpočivaji po iáročné sezóně. opět bych chtélÝšem poděkovál ža repíezenlacioddilu i náši
obce,zaobétáVoslačás. kieďna hřišiislráV li,

Po krátkérn odpočinku nás čéká V sobolu 7,8 2010 tlochu íolba oVé zábavy Vé fórmě
obecního tlrna]e sožek o pohár slarosty obce. Prosjm Všéchny zájemce o Včasné nahlášeni
jednolivých družstev ! spráVce hřišlě. Podrobnosti budou lvedeny Ve Veřeiiých VýVěskách
a ia naŠichWebových slránkách!!W,fotba]mh cž,

A ještějédia prcsba na Všechny, kdo byňělzájem pomocisVedeníň N4 nižáčkťl a dorost!,
Potřebujeme posiitjednotlivé léaliz.čnjlýmya ploioapeUiina rodče, fandy, bývalé hráče. kleří
]sóú óchóhi pro malohošl ckýiolbá| něco udělat,

Děk]ji Vš€m za podporu
rašeho oddiU V !ply_
nuémsoutěžnímróčniku

zawíJ
a


